
Универзитет Св. Климент Охридски – Битола 

Факултет за туризам и угостителство – Охрид  

насока Гастрономија, исхрана и диететика 

 

 

 

Резултати од II колоквиум по предметот  

 

 Методи за испитување на квалитет на храна и пијалоци  

 

 

одржан на 17.05.2018 година 

 

 

 Број на индекс бодови 

1 16336 26 

2 16356 25 

3 16197 21 

4 16279 18 

5 16245 17 

6 16327 13 

7 16304 9 

8 16206 8 

9 16412 6 

10 16374 5 

   

   

   

 

 

 

 

Поправен колоквиум во среда на 23.05.2018 г. во 11 часот. 
 

 

 

 

 

 

 

 

17.05.2018г.      Предметен професор: 

 

Охрид       Проф. д-р Ленче Локоска 

 

 

 

 

 

 


